Pressupost base de licitació:    
El pressupost base anual de licitació, que determina el límit màxim de despesa al qual 
es compromet l’Ajuntament, és el de once mil nou-cents noranta-vuit euros amb setanta-
dos cèntims (11.998,72€), IVA inclòs, amb el desglossament següent: nou mil nou-cents 
setze euros amb trenta cèntims (9.916,30€), pressupost net i dos mil vuitanta-dos euros 
amb quaranta-dos cèntims (2.082,42€), en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al 
tipus del 21 %. 

5. Valor estimat del contracte. 
El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i    concordants 
de la LCSP és de nou mil nou-cents setze euros amb trenta cèntims (9.916,30€), IVA 
exclòs. 

6. Garanties exigides.  
a) Provisional: No s’exigeix garantia provisional 

b) Definitiva: No s’exigeix garantia definitiva 

7. Obtenció de documentació i informació. 
a) Entitat: Ajuntament de Torelló 
b) Domicili: carrer Ges d’Avall, 5